LWapadcdueB Anpap NUnbaTtoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. IMLO 3aKJIloYMBLUEE DaTa

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCcTaBJieHuA

oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa

H-2793-2024 N0 lapagues Ainap 15.01.2024
NnetaToBuny

H-2794-2024  .NO Wapaduves Ainap 15.01.2024
NnbaTosuny

A-2795-2024 1O Lapadues Aiinap 18.01.2024
NnbdaToBuy

A-2796-2024 N0 WWapadues Ainnap 17.01.2024
NnbaTosuny

H-2797-2024 N0 lllapagues Ainap 02.02.2024
NnbdaToBuy

A-2798-2024 MO WWapadues Ainap 24.01.2024
NnbdaTosuny

A-2799-2024 N0 Lapadues Aiinap 19.01.2024
NnbdaToBuy

A-2800-2024 MO Wapadues Ainap 10.01.2024
NnbtaToBuny

H-2801-2024 N0 lllapagues Ainap 19.01.2024
NnbhaToBny

A-2802-2024 MO WWapadues Aitnap 22.01.2024
NnbaToBuny

H-2803-2024  .NO Wapaduves Ainap 24.01.2024
NnbhaToBny

H-2804-2024  .NO Wapadves Aiinap 26.01.2024
NnbaToBuny
4Yno LWapactues Angap

A-2805-2024  pneharosn 29.01.2024

A-2806-2024 | .INO Wapadues Anap 30.01.2024
NnbaTosuny

A-2807-2024 1O Lapadues Aiinap 01.02.2024
NnbtaToBuny

H-2808-2024 MO Wapaduves Ainap 02.02.2024
NnbdaTosuny

A-2809-2024 N0 Wapadues Ainap 08.02.2024
NnbdaToBuy

H-2810-2024 N0 lapagues Annap 21.02.2024
NnbaTosuny

H-2811-2024 N0 lllapagues Ainap 13.02.2024

NnbdaToBuy

CBepeHun

LWapadues Angap NnbdaTosmy

009058

11.07.2014

OOBbEKT OLeHKHU

Hexunnoe
nomelleHne

nmyLiecTBo

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

apeHgHada nnaTa 3a
HeXwnoe 34aHne

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

yuwiepb oT 3anuBa

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

nMmyLLecTBeo

ywepb oT 3anmBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



H-2812-2024

H-2813-2024

H-2814-2024

A-2815-2024

A-2816-2024

A-2817-2024

H-2818-2024

H-2819-2024

H-2820-2024

H-2821-2024

A-2822-2024

A-2823-2024

A-2824-2024

H-2825-2024

H-2826-2024

H-2827-2024

A-2828-2024

4Yro LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

4YNo LWapadues Angap
NnbhaToBny

4Yro LWapadcures Anpap
NnbdaToBuny

4Yno LWapadues Angap
NnbhaToBny

YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

YNO LWapadwues Angap
NnbcaToBuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapacues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadunes Angap
NnbdaToBuy

YNOo LWapactues Angap
NnbaTosumy

4YNO LWapadues Angap
NnbdaToBuy

4ro LWapadures Anpap
NnbaTosuny

4YMo LWapacdues Angap
NnbhaToBny

4Yro LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

4o LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbhaToBny

26.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

05.03.2024

28.02.2024

20.03.2024

21.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

29.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

ywepb oT 3anmBa

HeXxwuoe
nomeLieHune

KBapTupa

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

npviuen

HeXWnble 30aHnA

apeHAHas nnaTa 3a
Hexunnoe
nomelleHne

apeHgHasd naaTa 3a
HeXWnnoe 3naHune

apeHgHada nnaTa 3a
HeXwunoe 3naHne

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

NUMYyLLLECTBO

ywepb oT 3anuBa

XKWU0N OOM C
3eMeslbHbIM
Y4acTKOM

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa



	Шарафиев Айдар Ильфатович

