

Шарафиеv Айдар Ильфатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафиеv Айдар Ильфатович			
Номер в реестре членов РОО		009058			
Дата включения в реестр членов РОО		11.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-2793-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	15.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-2794-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	15.01.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2795-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	18.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2796-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	17.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2797-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	02.02.2024	арендная плата за нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
A-2798-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	24.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2799-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	19.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2800-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	10.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2801-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2802-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	22.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2803-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	24.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2804-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	26.01.2024	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2805-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	29.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2806-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2807-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	01.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2808-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2809-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	08.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2810-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	21.02.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2811-2024	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	13.02.2024	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества

H-2812-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	26.02.2024	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2813-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	14.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-2814-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2815-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	27.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2816-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	27.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2817-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.02.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2818-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	05.03.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
H-2819-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.02.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-2820-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.03.2024	арендная плата за нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H-2821-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	21.03.2024	арендная плата за нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
A-2822-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	14.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2823-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	15.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2824-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2825-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.03.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2826-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	29.03.2024	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2827-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
A-2828-2024	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	29.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества